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

 

Dział I-Sp. – spis praw związanych z własnością: 

Z własnością lokalu związany jest udział wynoszący 91/237 części w nieruchomości 

wspólnej objętej księgą wieczystą nr KR2Y/00029172/3. 

 

Dział II –  własność: 

Właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest w całości Witold Mariusz Wąchal syn 

Stanisława i Marii, pesel: 65120608936, na podstawie umowy sprzedaży oraz akt 

ustanowienia hipoteki z dnia 28.02.2017 r. zawartej przed notariusz Aleksandrą Natalią 

Golec-Sionek w Kancelarii Notarialnej w Krakowie.  

 

Dział III – prawa, roszczenia i ograniczenia: 

W dziale III widnieją cztery wpisy o treści: 

- Wszczęcie egzekucji z nieruchomości (Km 252/19) na rzecz Eques Debitum 

Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny z 

siedzibą w Gdańsku, 

- Przyłączenie się do egzekucji z nieruchomości kolejnego wierzyciela (Km 36/21), na 

rzecz Prokura Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty z siedzibą we Wrocławiu, 
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- Przyłączenie się do egzekucji z nieruchomości kolejnego wierzyciela (Km 35/21), na 

rzecz Prokura Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty z siedzibą we Wrocławiu, 

- Przyłączenie się do egzekucji z nieruchomości kolejnego wierzyciela (Km 1700/20), 

na rzecz Prokura Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty z siedzibą we Wrocławiu, 

 

Uwaga: W dziale III widnieją dwie wzmianki o treści: 

1. REP.C./KOMO/188315/22 – 2022-12-27, 11:12:12 

1.1. DZ.KW./KR2Y/6124/22/1 – 2022-12-27, 11:18:10 – wpis wszczęcia 

egzekucji, 

2. REP.C./KOMO/164331/22-2022-11-09, 08:05:35, 

2.1. DZ.KW./KR2Y/5095/22/1-2022-11-09, 08:53:34 – wpis wszczęcia egzekucji 

 

Dział IV – hipoteka: 

W dziale IV widnieją trzy wpisy o treści: 

- Hipoteka umowna łączna do kwoty 196 650,00 zł (słownie złotych: sto 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt). Wierzytelność i stosunek 

prawny: kapitał kredytu, odsetki, opłaty, prowizje oraz inne należności wynikające z 

umowy kredytu, umowa kredytu nr U0003174266732 z dnia 21.02.2017r. Księga 

wieczysta współobciążona: KR2Y/00033791/9. Wierzyciel hipoteczny: EOS 1 

Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny z 

siedzibą w Warszawie, 

- Hipoteka przymusowa w kwocie 4 599,94 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć 94/100). Wierzytelność i stosunek prawny: ZADŁUŻENIE 

Z TYTUŁU NIEOPŁACONYCH SKŁADEK NA UBEZPIECZENIA społeczne, 

ubezpieczenie zdrowotne, fundusz pracy i fundusz gwarantowanych świadczeń 

pracowniczych za okres 03/2018-05/2018 z odsetkami, decyzja stwierdzająca 

zadłużenie z tytułu nieopłaconych składek. Wierzyciel hipoteczny: Zakład 

Ubezpieczeń Społecznych oddział w Krakowie z siedzibą w Warszawie.  

- Hipoteka przymusowa w kwocie 225 926 (słownie złotych: dwieście dwadzieścia 

pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć). Wierzytelność i stosunek prawny: 

Należność zasądzona prawomocnym nakazem zapłaty, tytuł wykonawczy – 

prawomocny nakaz zapłaty zaopatrzony w klauzulę wykonalności. Wierzyciel 
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hipoteczny: Protegat 1 Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz Inwestycyjny 

Zamknięty z siedzibą w Krakowie.  

 

Dane wypisu z rejestru lokali 

Województwo: małopolskie 

Powiat: wielicki 

Jednostka ewidencyjna: 121902_2, Gdów 

Obręb ewidencyjny: 0001, Bilczyce 

Własność 1/1: Wąchal Witold Mariusz (Stanisław, Maria), adres: Bilczyce 5/1, 32-420 Bilczyce 

Nr lokalu 

Identyfikator 
Adres Rodzaj Kondygnacja 

Pow. 

użytkowa 

[m2] 

Nr KW lub inne 

dokumenty: 

1 

121902_2.0001.607_BUD.1_LOK 
Bilczyce 5/1 Mieszkalny  67,37 KR2Y/00029172/3 

Łączna powierzchnia pomieszczeń przynależnych [m2]: 7.00 

Pomieszczenia przynależne: garaż o pow. 22,22 m2 

Liczba izb: 2 

 

Oznaczenie nieruchomości oraz stan prawny ujawnione w księdze wieczystej są zgodne z 

danymi rejestru lokali. Istnieje niezgodność pomiędzy powierzchnią lokalu ujawnioną w 

rejestrze lokali (pow. uż. 67,37 m2 + garaż o pow. 22,22 m2 = 89,59 m2), a księgą wieczystą 

(pow. uż. z pow. pom. przyn. 90,79m2), która prawdopodobnie wynika z pomyłki (brak 

ujawnienia powierzchni pom. gosp.: 1,2 m2 jako pomieszczenia przynależnego w rejestrze 

lokali).  

 

Sąd Rejonowy w Myślenicach, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą  

w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą nr KR2Y/00029171/6 dla nieruchomości 

gruntowej:   

 

Dział I –O- oznaczenie nieruchomości: 

Działka ewidencyjna nr 83/3 o powierzchni 0,0506 ha położona w Bilczycach, gmina Gdów, 

powiat wielicki, województwo małopolskie.  

 

Budynek mieszkalny położony w Bilczycach, gmina Gdów, powiat wielicki, województwo 

małopolskie, z którego zostały wyodrębnione dwa lokale mieszkalne: 

- Lokal mieszkalny nr 1 objęty KW nr /00029172/ 

- Lokal mieszkalny nr 2 objęty KW nr /00029173/ 
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Części wspólne po wyodrębnieniu lokali: Działka gruntu oraz ściany konstrukcyjne, dach, 

piony instalacyjne i wentylacyjne – stanowiące części wspólne budynku mieszkalnego 

położonego w Bilczycach nr 5, z którego wydzielono lokale. 

 

Dział I-Sp. – spis praw związanych z własnością: 

Brak wpisów. 

 

Dział II – własność: 

Właściciele wyodrębnionych lokali, między innymi właściciel wyodrębnionego lokalu nr 1 

(/00029172/) w udziale 91/237 części nieruchomości wspólnej. 

 

Dział III – prawa, roszczenia i ograniczenia: 

W dziale III widnieje wpis o treści: 

- Służebność przechodu, przegonu, przejazdu pasem szer. 4,5 m biegnącym od 

działki 654 wzdłuż wschodniej granicy dz. 83/2 i 83/3 na rzecz każdoczesnych 

właścicieli dz. 83/4 jak zaznaczono to na mapie do celów prawnych geodety 

Wojciecha Mroza kolorem czerwonym.  

 

Dział IV – hipoteka: 

Brak wpisów. 

 

Komentarz do migracji: „W łamie 4 wpisano: "wszelkie hipoteki obciążające którykolwiek z 

udziałów w tej nieruchomości obciążają również wydzielony z tej księgi lokal mieszkalny 

związany z obciążonymi udziałami, na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w 

Myślenicach i Ns . 130/04 z dnia 31 marca 2004 r. o dział spadku i zniesienie współwłasności 

karta akt 5 kw. nr 29168, na wniosek złożony w dniu 2 czerwca 2004 r. o godz. 11:30 dz. 

kw. 1317-23/04 wpisano dnia 28 października 2004 r." 

 

 

Oznaczenie nieruchomości wg rejestru gruntów: 

Województwo: małopolskie 

Powiat: wielicki 

Jednostka ewidencyjna: Gdów [121902_2] 

Obręb nr: 0001, Bilczyce 

Jednostka rejestrowa: G504 
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Wspólność ustawowa współwłasność w udziale 146/237 części: 

Rudek Władysław (Tadeusz, Genowefa) oraz Rudek Agnieszka Joanna (Alojzy, Maria), adres: 

Łazany 103, 32-020 Łazany 

Współwłasność w udziale 91/237 części: Wąchal Witold Mariusz (Stanisław, Maria), adres: Bilczyce 

5/1, 32-420 Bilczyce 

Nr działki 

identyfikator 
Adres 

Pow. 

[ha] 

Użytki i klasy 
gleboznawcze Nr księgi 

wieczystej  
Rodzaj 

Pow. 
[ha] 

83/3 

121902_2.0001.83/3 
- 0,0506 B-RIIIa 0,0506 

KW 29171 (SR 

Dobczyce) AWZ 

1856/74 

 

Oznaczenie, powierzchnia oraz stan prawny nieruchomości ujawniony w księdze wieczystej 

jest zgodny z danymi ujawnionymi w rejestrze gruntów.  

 

Sąd Rejonowy w Myślenicach, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w 

Dobczycach prowadzi księgę wieczystą nr KR2Y/000337991/9 dla nieruchomości 

gruntowej:   

 

Dział I –O- oznaczenie nieruchomości: 

Działka ewidencyjna nr 83/6 o powierzchni 0,0170 ha położona w Bilczycach, gmina Gdów, 

powiat wielicki, województwo małopolskie. Sposób korzystania: B – grunty rolne 

zabudowane. 

 

Dział I –Sp.- oznaczenie nieruchomości: 

Wolny od wpisów. 

 

Dział II – własność: 

Właścicielem przedmiotowej nieruchomości ujawnionym w dziale II księgi wiecyzstej jest w 

całości Witold Mariusz Wąchal syn Stanisława i Marii, na podstawie umowy sprzedaży oraz 

aktu ustanowienia hipoteki z dnia 28.02.2017 r. zawartej przed notariusz Aleksandrą Natalią 
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